



HÄSSLEHOLM MILJÖ AB
VI BRINNER FÖR EN HÅLLBAR FRAMTID



ÅRETS SKRÄPPLOCKARDAGAR ÄR I GÅNG!

Välkommen att vara med i årets största skräpplockaraktivitet!
Förra året deltog närmare 3559 barn och unga i Hässleholms kommun och i år hoppas vi bli ännu fler.

Vecka 19 är Hässleholms officiella skräpplockarvecka, givetvis kan ni plocka både innan och efter den veckan om det passar er bättre. Alla som deltar får fint och genomarbetar digitalt undervisningsmaterial. Skräpet ni samlat in är gratis för alla anmälda att lämna på Hässleholm Miljös återvinningscentraler under veckorna 17-20.

Skräpplockning är en meningsfull och rolig aktivitet att göra tillsammans. Det väcker frågor om miljö och hållbar utveckling och barnen lär sig att nedskräpning är fel.

Skräpplockardagarna pågår 1 mars- 31 maj.

Anmäl din förskola på
hsr.se/skrapplockardagarna



HÄSSLEHOLM MILJÖ AB
VI BRINER FÖR EN HÅLLBAR FRAMTID

Hur går det till?

Hur anmäler vi oss?

Anmäl er på hsr.se/skrapplockardagarna.

Är vi redan anmälda?

På hsr.se/event/hassleholms-skrapplockardagar-2024 kan du se om din förskola eller skola redan är anmäld.

Vad ska vi tänka på när vi plockar skräp?

Skräpplockning är inte en städaktivitet i första hand - det är en rolig och pedagogisk aktivitet som öppnar upp ögonen för skräpet och väcker tankar om miljö och hållbar utveckling. Därför är samtalet minst lika viktigt som själv skräpplockandet! Använd de påsar eller kärl ni har till hands (den bästa plastpåsen är den som redan använts!) för att plocka skräpet i, och se till att eleverna har vantar, handskar eller skräpplockare för att inte skada sig.

Hur länge håller Skräpplockardagarna på?

Sista dag för anmälan till Skräpplockardagarna är 31 maj (men det går naturligtvis bra att plocka skräp när som helst!)

Var finns det digitala materialet?

Undervisningsmaterialet från Håll Sverige Rent hittar ni i Skräplabbet på skraplabbet.se. Diplom och annat digitalt material får ni via mejl när ni anmält er.

Hitna fler tips på
www.hsr.se